
 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу Робітничому кооперативу “Лиманський” (код ЄДРПОУ 01760747) 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

орієнтовною площею до 0,0600 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу Робітничому кооперативу 

“Лиманський” (код ЄДРПОУ 01760747) на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду орієнтовною площею до 0,0600 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати надати дозвіл РОБІТНИЧОМУ КООПЕРАТИВУ “ЛИМАНСЬКИЙ” (код 

ЄДРПОУ 01760747) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду, код згідно з КВЦПЗД: 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

орієнтовною площею до 0,0600 га, яка розташована на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області та зайнята об’єктами 

нерухомого майна, а саме магазином “Продтовари” №4, що розташований за адресою: Одеська 

область, Роздільнянський район, селище Лиманське, вулиця Центральна, буд. 91. 

3.Рекомендувати зобов’язати РОБІТНИЧИЙ КООПЕРАТИВ “ЛИМАНСЬКИЙ” (код ЄДРПОУ 

01760747) замовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що зазначений в 

п.1 даного рішення,    у розробників документації із землеустрою, які володіють необхідним 

технічним і технологічним забезпеченням та сертифікованими інженерами-

землевпорядниками, відповідальними за якість робіт із землеустрою та в законодавчо 

визначеному порядку подати документацію для затвердження до Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу Робітничому кооперативу “Лиманський” (код 

ЄДРПОУ 01760747) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду орієнтовною площею до 0,0600 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу Робітничому кооперативу “Лиманський” (код ЄДРПОУ 01760747) 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

орієнтовною площею до 0,1000 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу Робітничому кооперативу 

“Лиманський” (код ЄДРПОУ 01760747) на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду орієнтовною площею до 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати надати дозвіл РОБІТНИЧОМУ КООПЕРАТИВУ “ЛИМАНСЬКИЙ” (код 

ЄДРПОУ 01760747) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду, код згідно з КВЦПЗД: 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

орієнтовною площею до 0,1000 га, яка розташована на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області та зайнята об’єктами 

нерухомого майна, а саме магазином “Продтовари” №18, що розташований за адресою: 

Одеська область, Роздільнянський район, селище Лиманське, провулок Луговий, буд. 1. 

3.Рекомендувати зобов’язати РОБІТНИЧИЙ КООПЕРАТИВ “ЛИМАНСЬКИЙ” (код ЄДРПОУ 

01760747) замовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що зазначений в 

п.1 даного рішення,    у розробників документації із землеустрою, які володіють необхідним 

технічним і технологічним забезпеченням та сертифікованими інженерами-

землевпорядниками, відповідальними за якість робіт із землеустрою та в законодавчо 

визначеному порядку подати документацію для затвердження до Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу Робітничому кооперативу “Лиманський” (код 

ЄДРПОУ 01760747) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду орієнтовною площею до 0,1000 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про безоплатну передачу у приватну власність гр. Дровнєвій Яні Миколаївні земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши проєкт рішення про безоплатну передачу у приватну власність гр. Дровнєвій 

Яні Миколаївні земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Дровнєвій Яні Миколаївні 

земельну ділянку  кадастровий номер: 5123955400:02:004:0174, загальною площею 0,1444 га, 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, селище 

Лиманське, вулиця Перемоги, 76. 

3.Рекомендувати питання про безоплатну передачу у приватну власність гр. Дровнєвій Яні 

Миколаївні земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюк Марини 

Вікторівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)і передачу її безоплатно у приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюк 

Марини Вікторівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)і передачу її безоплатно у приватну власність, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюк Марини 

Вікторівни кадастровий номер: 5123955400:02:004:0231, загальною площею 0,1500 га, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка), яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, місце розташування: Одеська область, 

Роздільнянський район,  селище Лиманське,  вулиця  Кленова, 115. 

3.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Романюк Марині Вікторівні 

земельну ділянку кадастровий номер: 5123955400:02:004:0231, загальною площею 0,1500 га, 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), місце розташування:  Одеська область,  Роздільнянський район,  селище 

Лиманське,  вулиця Кленова, 115. 

4.Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюк 

Марини Вікторівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)і передачу її безоплатно у приватну власність, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Суховєй Ірини 

Вікторівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Суховєй 

Ірини Вікторівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Суховєй Ірини Вікторівни 

кадастровий номер: 5123955400:02:001:0310, загальною площею 0,1163 га, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 

розташована на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області, місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, 

селище Лиманське,  вулиця Виноградна, 25. 

3.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Суховєй Ірині Вікторівні 

земельну ділянку  кадастровий номер: 5123955400:02:001:0310, загальною площею 0,1163 га, 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, селище 

Лиманське, вулиця Виноградна, 25. 

4.Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Суховєй Ірини 

Вікторівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, винести на розгляд 

пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 
 
 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Шапошнікової 

Світлани Єреміївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у 

приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. 

Шапошнікової Світлани Єреміївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шапошнікової Світлани 

Єреміївни кадастровий номер: 5123955400:02:001:0306, загальною площею 0,1162 га, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка), яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, місце розташування: Одеська область, 

Роздільнянський район,  селище Лиманське,  вулиця  Центральна, 32б. 

3.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Шапошніковій Світлані 

Єреміївні земельну ділянку кадастровий номер: 5123955400:02:001:0306, загальною площею 

0,1162 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), місце розташування:  Одеська область,  Роздільнянський район, 

селище Лиманське, вулиця Центральна, 32б. 

4.Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Шапошнікової 

Світлани Єреміївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 
 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про безоплатну передачу у приватну власність гр. Барланицькій Олені Віталіївні 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши проєкт рішення про безоплатну передачу у приватну власність гр. 

Барланицькій Олені Віталіївні земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Барланицькій Олені 

Віталіївні земельну ділянку кадастровий номер: 5123983400:02:004:0287, загальною площею 

0,1417 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області за адресою: Одеська 

область, Роздільнянський район, село Кучурган, вулиця Садова, 19. 

3.Рекомендувати питання про безоплатну передачу у приватну власність гр. Барланицькій 

Олені Віталіївні земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

гр. Бербенчуку Олексію Васильовичу в оренду загальною площею 0,7000 га, код виду 

цільового призначення: 01.08 для сінокосіння і випасання худоби 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Бербенчуку Олексію Васильовичу в оренду загальною площею 0,7000 

га, код виду цільового призначення: 01.08 для сінокосіння і випасання худоби, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Бербенчуку Олексію Васильовичу в оренду, загальною площею 0,7000 га, код виду цільового 

призначення: 01.08 для сінокосіння і випасання худоби, кадастровий номер: 

5123985300:01:002:0451, місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, 

Лиманська селищна територіальна громада, за межами населеного пункту. 

3.Рекомендувати передати гр. Бербенчуку Олексію Васильовичу в оренду, терміном на 10 

(десять) років, земельну ділянку загальною площею 0,7000 га, код виду цільового призначення: 

01.08 для сінокосіння і випасання худоби, кадастровий номер: 5123985300:01:002:0451, місце 

розташування: Одеська область, Роздільнянський район, Лиманська селищна територіальна 

громада, за межами населеного пункту. 

4.Рекомендувати доручити Лиманському селищному голові Бакланову В.В. укласти з гр. 

Бербенчуком Олексієм Васильовичем договір оренди земельної ділянки терміном на 10 

(десять) років, загальною площею 0,7000 га, код виду цільового призначення: 01.08 для 

сінокосіння і випасання худоби, кадастровий номер: 5123985300:01:002:0451, місце 

розташування: Одеська область, Роздільнянський район, Лиманська селищна територіальна 

громада, за межами населеного пункту. 

5.Рекомендувати встановити гр. Бербенчуку Олексію Васильовичу орендну плату за 

використання земельної ділянки загальною площею 0,7000 га, код виду цільового 

призначення: 01.08 для сінокосіння і випасання худоби, кадастровий номер: 

5123985300:01:002:0451, місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, 

Лиманська селищна територіальна громада, за межами населеного пункту в розмірі 10 

(десять) відсотків від нормативної  грошової  оцінки земельної ділянки. 

6.Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Бербенчуку Олексію Васильовичу в оренду загальною площею 0,7000 га, код виду  

 



цільового призначення: 01.08 для сінокосіння і випасання худоби, винести на розгляд 

пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та передачу 

земельної ділянки в землі запасу Лиманської селищної ради 

 

Розглянувши проєкт рішення про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою та передачу земельної ділянки в землі запасу Лиманської селищної ради, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати припинити право постійного користування земельною ділянкою, з 

кадастровим номером 5123985300:01:002:0351, загальною площею 12,43 га, для ведення 

селянського (фермерського) господарства, яка знаходилася у користуванні фермерського 

господарства Побірського Миколи Гавриловича на підставі Акту на право постійного 

користування землею серія І-ОД №010978, виданого на підставі рішення сесії ХХІІІ скликання 

Роздільнянської районної Ради народних депутатів Роздільнянського району Одеської області 

від 27 червня 2001 року №181-ХХІІІ. 

3.Рекомендувати Лиманській селищній раді зареєструвати припинення іншого речового права 

- права постійного користування земельною ділянкою з кадастровим номером 

5123985300:01:002:0351, відповідно до норм чинного законодавства. 

4.Рекомендувати віднести земельну ділянку з кадастровим номером 5123985300:01:002:0351 

площею 12,43 га до земель запасу Лиманської селищної ради, які не надані у власність або 

користування. 

5.Рекомендувати питання про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою та передачу земельної ділянки в землі запасу Лиманської селищної ради, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання.  

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Кумайгородської 

Тетяни Сергіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. 

Кумайгородської Тетяни Сергіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Кумайгородської Тетяни 

Сергіївни кадастровий номер: 5123985300:02:001:0197, загальною площею 0,1917 га, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, місце розташування: Одеська область, 

Роздільнянський район, село Степове, вулиця Центральна, 52. 

3.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Кумайгородській Тетяні 

Сергіївні земельну ділянку кадастровий номер: 5123985300:02:001:0197, загальною площею 

0,1917 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, 

село   Степове, вулиця Центральна, 52. 

4.Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Кумайгородської Тетяни Сергіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Снісаренко Альоні Миколаївні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу гр. Снісаренко Альоні Миколаївні на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 

городництва, орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома.  

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Снісаренко Альоні Миколаївні, орієнтовною площею 0,6000 га, для 

ведення городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Снісаренко Альону Миколаївну замовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у 

розробників документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, 

відповідальними за якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати 

документацію для затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Снісаренко Альоні Миколаївні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Снісаренку Миколі Дмитровичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу гр. Снісаренку Миколі Дмитровичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 

городництва, орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Снісаренку Миколі Дмитровичу, орієнтовною площею 0,6000 га, для 

ведення городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Снісаренка Миколу Дмитровича замовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у 

розробників документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, 

відповідальними за якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати 

документацію для затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Снісаренку Миколі Дмитровичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Німерич Тетяні Іванівні на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва,  

орієнтовною площею 0,6000га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу гр. Німерич Тетяні Іванівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Німерич Тетяні Іванівні, орієнтовною площею 0,6000 га, для ведення 

городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Німерич Тетяну Іванівну замовити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у розробників 

документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і технологічним 

забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, відповідальними за 

якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати документацію для 

затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Німерич Тетяні Іванівні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Барланицькій Олені Віталіївні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу гр. Барланицькій Олені Віталіївні на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 

городництва, орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Барланицькій Олені Віталіївні, орієнтовною площею 0,6000 га, для 

ведення городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Барланицьку Олену Віталіївну замовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у 

розробників документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, 

відповідальними за якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати 

документацію для затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Барланицькій Олені Віталіївні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Пушкарьову Степану Петровичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу гр. Пушкарьову Степану Петровичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 

городництва, орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Пушкарьову Степану Петровичу, орієнтовною площею 0,6000 га, для 

ведення городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Пушкарьова Степана Петровича замовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у 

розробників документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, 

відповідальними за якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати 

документацію для затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області.  

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Пушкарьову Степану Петровичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 

городництва, орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Батову Василю Анатолійовичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу гр. Батову Василю Анатолійовичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 

городництва, орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Батову Василю Анатолійовичу, орієнтовною площею 0,6000 га, для 

ведення городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Батова Василя Анатолійовича замовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у 

розробників документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, 

відповідальними за якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати 

документацію для затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Батову Василю Анатолійовичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Батовій  Лілії Михайлівні на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, орієнтовною 

площею 0,6000га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу гр. Батовій  Лілії Михайлівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Батовій Лілії Михайлівні, орієнтовною площею 0,6000 га, для ведення 

городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Батову Лілію Михайлівну замовити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у розробників 

документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і технологічним 

забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, відповідальними за 

якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати документацію для 

затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Батовій Лілії Михайлівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Батовій Марині Василівні на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, орієнтовною 

площею 0,6000га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу гр. Батовій Марині Василівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Батовій Марині Василівні, орієнтовною площею 0,6000 га, для ведення 

городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання. 

3.Рекомендувати зобов’язати гр. Батову Марину Василівну замовити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у розробників 

документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і технологічним 

забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, відповідальними за 

якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати документацію для 

затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області. 

4.Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Батовій Марині Василівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гончарук Тетяни 

Павлівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність 

 

Розглянувши питання щодо затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гончарук 

Тетяни Павлівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гончарук Тетяни Павлівни 

кадастровий номер: 5123985300:03:002:0023, загальною площею 0,2500 га, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 

розташована на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області, місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, село 

Виноградівка, вулиця  Радісна, 6. 

3.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Гончарук Тетяні Павлівні 

земельну ділянку кадастровий номер: 5123985300:03:002:0023, загальною площею 0,2500 га, 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), місце розташування: Одеська область, Роздільнянський район, село  

Виноградівка,  вулиця  Радісна, 6. 

4. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гончарук 

Тетяни Павлівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Конотопенко 

Людмили Тимофіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у 

приватну власність 

 

Розглянувши питання щодо затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Конотопенко 

Людмили Тимофіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Конотопенко Людмили 

Тимофіївни кадастровий номер: 5123983400:02:003:0344, загальною площею 0,2500 га, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, місце розташування: Одеська область, 

Роздільнянський район, село Кучурган, вулиця Павла Каплуна, 126. 

3.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Конотопенко Людмилі 

Тимофіївні земельну ділянку кадастровий номер: 5123983400:02:003:0344, загальною 

площею 0,2500 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), місце розташування: Одеська область, 

Роздільнянський район, село Кучурган,  вулиця  Павла Каплуна, 126. 

4.Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Конотопенко 

Людмили Тимофіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про безоплатну передачу у приватну власність гр. Івановій Олесі Володимирівні 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши питання щодо безоплатну передачу у приватну власність гр. Івановій Олесі 

Володимирівні земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати передати безоплатно у приватну власність гр. Івановій Олесі 

Володимирівні земельну ділянку кадастровий номер: 5123983400:02:003:0298, загальною 

площею 0,2500 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, місце розташування: 

Одеська область,  Роздільнянський район, село Кучурган, вулиця Павла Каплуна, 210.  

3.Рекомендувати питання про безоплатну передачу у приватну власність гр. Івановій Олесі 

Володимирівні земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення у постійне користування 

приватному акціонерному товариству “Національна енергетична компанія 

“Укренерго”, земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації заходів ПЛ 

330 кВ Молдавська ДРЕС - Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська”, що 

розташовані на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області (за межами населених пунктів) 

Розглянувши питання щодо затвердження  проекту землеустрою щодо відведення у 

постійне користування приватному акціонерному товариству “Національна енергетична 

компанія “Укренерго”, земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації заходів 

ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС - Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська”, що розташовані 

на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області (за межами населених пунктів), постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

постійне користування НЕК “Укренерго”, (код ЄДРПОУ- 00100227) загальною площею 

0,0583га, для розміщення, будівництва, експлуатації заходів ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС - 

Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська”, що розташовані за межами населених пунктів 

на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області, цільове призначення згідно з КВЦПЗД - 14.02 для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної енергії. 

3.Рекомендувати передати НЕК “Укренерго” (код ЄДРПОУ-00100227) в постійне користування 

земельні ділянки, що розташовані за межами с. Виноградівка та с. Степове на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області та 

зазначені в п. 1 даного рішення загальною площею 0,0583 га з цільовим призначенням — 14.02 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

передачі електричної енергії, вид використання — для розміщення, будівництва, експлуатації 

заходів ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС — Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська”. 

4.Рекомендувати питання про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення у постійне 

користування приватному акціонерному товариству “Національна енергетична компанія 

“Укренерго”, земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації заходів ПЛ 330 кВ 

Молдавська ДРЕС - Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська”, що розташовані на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області (за межами населених пунктів), винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу приватному акціонерному товариству “Національна енергетична 

компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в постійне користування 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу приватному акціонерному товариству 

“Національна енергетична компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл приватному акціонерному товариству “Національна 

енергетична компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у постійне користування, загальною площею 0,0684га за рахунок земель 

комунальної власності на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області за межами населених пунктів. 

3.Рекомендувати питання про надання дозволу приватному акціонерному товариству 

“Національна енергетична компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування, винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу приватному акціонерному товариству “Національна енергетична 

компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в постійне користування, орієнтовною площею 0,0076 га 

 

Розглянувши питання щодо надання дозволу приватному акціонерному товариству 

“Національна енергетична компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування, орієнтовною площею 0,0076 га, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати дозвіл приватному акціонерному товариству “Національна 

енергетична компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у постійне користування, орієнтовною площею 0,0076га за рахунок земель 

комунальної власності на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області за межами населених пунктів. 

3.Рекомендувати питання про надання дозволу приватному акціонерному товариству 

“Національна енергетична компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування, орієнтовною площею 0,0076 га, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання 

 

 

Заступник голови постійної комісії               _____________________                Ігор НІКІТН 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


